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Allemagne
Alias alias030.tumblr.com
Ebenhol  flickr.com/photos/ebenholz
Mittenimwald mittenimwald.blogspot.fr
Psyco ZRCS instagram.com/psycozrcs 
Sykonurse sykonurse. com
Tona facebook.com/mistertona

Argentine
Alaniz instagram.com/alanizart
Bs.As.Stencil flickr.com/photos/dobleg
Cabaio cabaio.org

Australie   
Barek facebook.com/artbybarek
Hayley June Walker wetpaintfinearts.com

Brésil   
Alemão facebook.com/alemao.stencil
Artestenciva facebook.com/artestenciva
Celso Gitahy facebook.com/celso.gitahy

Davaca facebook.com/paulinodavaca
Galo facebook.com/GALOsurreal
Hélio itineranciasp.blogspot.com.br
Lúcia Neto facebook.com/lucia.neto.90 
Mozart Fernandes instagram.com/mozartfernandes
Ozi  instagram.com/ozistencil
Senk facebook.com/fabiano.senk
Tcha flickr.com/cynthiacastejon

Espagne
SRX sr-x.com 
Malakkai malakkai.es

États-Unis   
Astrotwitch instagram.com/astrotwitch
Nether nether410.com

Earl earl-lube-industries.myshopify.com

France
Annabelle Tattu annabelletattu.com
Arkane arkane-art.com

Aurore Lephilipponnat facebook.com/aurorelephilipponnat
Black Salamander facebook.com/Bsgraffs
Catski artcatski.blogspot.com
CDM ceciledm.canalblog.com
Claire Pinatel clairepinatel.com
David Karsenty davidkarsenty.com
Fred le Chevalier fredlechevalier.blogspot.fr
Happy Fingers facebook.com/happy.fingers.7
IZa Zaro facebook.com/isa.zaro
JM Robert jm-robert.com
Kouka kouka.me
Larry facebook.com/dominique.larrivaz
Léna facebook.com/lena.billey 
Lily Luciole facebook.com/lilyluciole.elo
Meteor facebook.com/painter.meteor
Mosko moskopeintreurbain.blogspot.fr
NiceArt nice-art.net
No Name Stencil 

facebook.com/No-Name-Stencil-125816204099363 
Olivier Coignoux facebook.com/artistepeintre.coignoux
Paddy facebook.compaddystreetartetpochoir
PointCarl pointcarl.com
Philippe Hérard phherard.wix.com/philippeherard
Raïa facebook.com/100010348393187

Riam facebook.com/marieeva.martin.1 
RNST rnst.fr
Samuel Mougey samuelmougey.com 
SiN facebook.com/sin.stencil.art
LadySonP facebook.com/ladysonp
Spray Yarps facebook.com/spray.yarps
Tchiz Kate flickr.com/photos/60172116@N04
Tian tian.fr

Iran   
Nafir facebook.com/artnafir

Italie   
Diamond facebook.com/Diamond.tts
Hopnn hopnn.com

Pays-Bas   
Roberto Vooebij robertovoorbij.com

Royaume-Uni   
DooDleDubZ doodledubz.blogspot.fr
Dale Grimshaw dalegrimshaw.com  
Koe1 facebook.com/Koeone-364018950307250
ZHE 155 flickr.com/photos/stencilstreetart

Suisse   
Esse Gee Fra instagram.com/essegeefra

Les œuvres reproduites dans ce livre ne sont qu’un échantillon de celles collées par The ArtFabric depuis 2012. 
Voici présentés ici par pays les artistes qui en sont les auteurs. À côté de leur nom, nous avons mis l’adresse de leur site  
ou d’une de leur page Internet, afin de vous permettre de mieux les connaître. The ArtFabric remercie chaleureusement tous les artistes 
qui ont contribué par leur talent et générosité à ce projet, y compris bien sûr les centaines collés aux quatre coins du monde  
qui ne figurent pas dans cet ouvrage.


